

収支計算書総括表

平成23年4月1日～平成24年3月31日まで

(単位：円)

勘定科目	区分	ものづくり 活性化事業	ものづくり 振興施設事業	相互扶助事 業	法人運営事業	事業合計
I 事業活動収支の部						
1. 事業活動収入						
会費収入		447,000		298,000	149,000	894,000
事業収入		5,649,000		1,778,566	697,732	8,125,298
施設利用料収入			71,811,326			71,811,326
施設事業費収入			7,297,513			7,297,513
補助金・負担金収入		10,481,435		686,368	9,497,632	20,665,435
雑収入			3,446,930		646,240	4,093,170
事業活動収入計		16,577,435	82,555,769	2,762,934	10,990,604	112,886,742
2. 事業活動支出						
事業費支出		18,629,632		2,762,934		21,392,566
施設事業費支出			55,543,119			55,543,119
委託費支出			8,469,045			8,469,045
借入金償還金支出			640,697			640,697
管理費支出					11,632,727	11,632,727
施設管理費支出			15,446,580			15,446,580
事業活動支出計		18,629,632	80,099,441	2,762,934	11,632,727	113,124,734
当期経常増減額		△ 2,052,197	2,456,328	0	△ 642,123	△ 237,992
II 投資活動収支の部						
1. 投資活動収入						
特定資産取崩収入		0	0	0	560	560
投資活動収入計		0	0	0	560	560
2. 投資活動支出						
投資活動支出計		0	0	0	0	0
投資活動収支差額		0	0	0	560	560
III 財務活動収支の部						
1. 財務活動収入						
財務活動収入計		0	0	0	0	0
2. 財務活動支出						
借入金返済支出		0	2,628,000	0	0	2,628,000
財務活動支出計		0	2,628,000	0	0	2,628,000
財務活動収支差額		0	△ 2,628,000	0	0	△ 2,628,000
当期収支差額		△ 2,052,197	△ 171,672	0	△ 641,563	△ 2,865,432
前期繰越収支差額			5,034,649		4,970,374	10,005,023
次期繰越収支差額		△ 2,052,197	4,862,977	0	4,328,811	7,139,591